飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724 Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６（２０２４）年７月１２日発信

報道関係者 各位

社会福祉法人 長野いのちの電話と

サテライト施設設置に関する覚書を締結します

締結式：令和６年７月１９日（金）午後１時から

この度、飯山市と長野いのちの電話は、「自殺予防」を目指すための電話相談活動の拠点とな

る、サテライト新受信施設の設置に関する覚書を締結します。

１ 日 時 令和６年７月１９日（金）午後１時

２ 会 場 飯山市役所 ３１号会議室

３ 出席者 社会福祉法人 長野いのちの電話 業務執行理事 松村 隆 様

      飯山市長 江沢 岸生

４ 連携事項

 ⑴ サテライト施設設置に関すること

⑵ その他施設設置に関すること

５ その他

  ⑴ 締結式終了後、報道取材のご希望がある場合は、短時間ではありますが時間を設けます。

＜担当課＞
飯山市 民生部 保健福祉課
（課長）大口 なおみ （担当者）小嶋 英治
住 所： 飯山市大字飯山 1110番地 1
電 話： 0269-67-0727
ファクシミリ： 0269-62-3127
電子メール： hoken@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp